

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 32 76 89 70

Sønder Hovedgade ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønder Hovedgade ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 76 89 70
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Rådhusstorvet 1, 3520 Farum
Dattervirksomhed	Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	327.473	359.139
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	696.670
Driftsresultat	327.473	1.055.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.454	19.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.973	-180.092
Resultat før skat	219.954	895.272
2 Skat af årets resultat	-48.831	-150.053
Årets resultat	171.123	745.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.123	745.219
Disponeret i alt	171.123	745.219

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.780.000	9.780.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.780.000	9.780.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	185.911	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.911	1
Anlægsaktiver i alt	9.965.911	9.780.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.909	887.180
Andre tilgodehavender	39.416	16.766
Periodeafgrænsningsposter	14.668	0
Tilgodehavender i alt	753.993	903.946
Likvide beholdninger	577	14.349
Omsætningsaktiver i alt	754.570	918.295
Aktiver i alt	10.720.481	10.698.296

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.004.091	2.832.968
Egenkapital i alt	3.129.091	2.957.968
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	697.495	697.495
Hensatte forpligtelser i alt	697.495	697.495
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	5.959.653	6.056.312
8 Deposita	214.425	215.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.174.078	6.271.649
8 Kortfristet del af langfristet gæld	96.500	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.528	73.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.059	343.316
Anden gæld	198.730	258.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.817	771.184
Gældsforpligtelser i alt	6.893.895	7.042.833
Passiver i alt	10.720.481	10.698.296
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.919	4.121
Andre finansielle omkostninger	132.054	175.971
	<u>142.973</u>	<u>180.092</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.831	45.185
Årets regulering af udskudt skat	0	104.868
	<u>48.831</u>	<u>150.053</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	6.609.570	6.596.240
Tilgang i årets løb	0	13.330
Kostpris 30. september 2017	<u>6.609.570</u>	<u>6.609.570</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	3.170.430	2.473.760
Årets regulering til dagsværdi	0	696.670
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>3.170.430</u>	<u>3.170.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>9.780.000</u>	<u>9.780.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	1	1
Regulering vedrørende tidligere år	185.910	0
Kostpris 30. september 2017	<u>185.911</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>185.911</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sønder Hovedgade ApS
Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø	100 %	-30.770	76.762	185.911

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	2.832.968	2.087.749
Årets overførte overskud eller underskud	171.123	745.219
	<u>3.004.091</u>	<u>2.832.968</u>

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	697.495	592.627
Udskudt skat af årets resultat	0	104.868
	<u>697.495</u>	<u>697.495</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	697.495	697.495
	<u>697.495</u>	<u>697.495</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	96.500	5.571.153	6.056.153	6.152.312
Deposita	0	214.425	214.425	215.337
	<u>96.500</u>	<u>5.785.578</u>	<u>6.270.578</u>	<u>6.367.649</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.056 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 9.780 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.